
ZARZĄDZENIE NR 881.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1243) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłasza się wyniki 
otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu: 

1) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych 
w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) profilaktyki uzależnień od narkotyków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEED625-19C3-47EC-AEC4-E9E2D69989A7. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 881.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr 
witkac 

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji 

1. BOP.524.2.125.2021 
(wypoczynek letni) 

285497 Związek Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Warmińsko-Mazurska, 
Hufiec ZHP Ełk 

Wehikuł czasu - Harcerska Akcja Letnia 2021 0,00 zł 

2. BOP.524.2.124.2021 
(polityka społeczna) 

285800 Stowarzyszenie "Srebrne Pokolenie" w 
Ełku 

Wycieczka integracyjna 2021 0,00 zł 

3. BOP.524.2.128.2021 
(kultura) 

286519 Ełckie Towarzystwo Muzyczne II Letni Koncert Na Scenie Plenerowej W Parku 
Muzycznym 

0,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEED625-19C3-47EC-AEC4-E9E2D69989A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 881.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków 

l.p. Nr oferty Nr 
witkac 

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 

1. BOP.524.2.127.2021 
 

286458 Fundacja Human "Lex" Instytut Streetworking jako element profilaktyki 
systemowej 

20 000,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85153, par. 2360; PUMA: 910001 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEED625-19C3-47EC-AEC4-E9E2D69989A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

